

---

# EVENT REPUBLIC ApS

**CVR-nr.: 31747996**

Gothersgade 11  
1123 København K

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/09/2023**

---

**Mads Wittrup**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      EVENT REPUBLIC ApS  
Gothersgade 11  
1123 København K  
  
e-mailadresse: info@eventrepublic.dk  
  
CVR-nr.:            31747996  
Regnskabsår:    01/07/2022 - 30/06/2023

**Revisor**            REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS  
Zinnsgade 7  
2100 København Ø  
DK Danmark  
CVR-nr.:            83005815  
P-enhed:            1002661120

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at afholde events og konferencer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har været påvirket af COVID 19.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2023/2024

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.689.070</b>	<b>1.639.287</b>
Personaleomkostninger	1	-1.688.369	-1.058.593
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.000.701</b>	<b>580.694</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.410	-9.023
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>998.291</b>	<b>571.671</b>
Skat af årets resultat	2	-233.000	-142.306
<b>Årets resultat</b>		<b>765.291</b>	<b>429.365</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		900.000	0
Overført resultat		-134.709	429.365
<b>I alt</b>		<b>765.291</b>	<b>429.365</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	987.344
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.500.000	1.239.694
Andre tilgodehavender		88.600	104.927
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.588.600</b>	<b>2.331.965</b>
Likvide beholdninger		810.592	846.109
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.399.192</b>	<b>3.178.074</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.399.192</b>	<b>3.178.074</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.207.878	1.342.587
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.332.878</b>	<b>1.467.587</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		280.574	97.146
Skyldig selskabsskat		365.000	132.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		270.740	441.838
Periodeafgrænsningsposter		150.000	1.039.503
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.066.314</b>	<b>1.710.487</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.066.314</b>	<b>1.710.487</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.399.192</b>	<b>3.178.074</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.566.204	1.175.838
Andre omkostninger til social sikring	122.165	-117.245
	<b>1.688.369</b>	<b>1.058.593</b>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	233.000	132.000
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	10.306
	<b>233.000</b>	<b>142.306</b>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med sit moderselskab Mads W Holding ApS, som administrationselskab.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2022/23</b>
	2